Pregão Presencial; 

TIPO: Menor Preço Por Lote; 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços para Locação de 
Estrutura para atender o evento da semana s que ocorrerá nos dias 16 e 17 de maio de 2025; e 

VALOR TOTAL: R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais). 

Homologo1, nos termos da Resolução Sesc/DN nº 1.593/2024, considerando o posicionamento 
total exarado pela CPL, o processo licitatório para a contratação com a empresa do seguimento 
de Locação de Estrutura, em conformidade com o edital e seus anexos, tendo como vencedora a

[...]

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR 

01 ELTON BARTOLOMEU SILVA - ME 14.139.162/0001-10 R$ 495.000,00 

02 ELTON BARTOLOMEU SILVA - ME 14.139.162/0001-10 R$ 45.000,00 

Após as informações supramencionadas, chega-se à conclusão de que o valor total do 
processo ficou em R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais). 

Palmas/TO, 24 de abril 2025. 

Assinatura eletrônica                                                                                                Assinatura eletrônica 

Itelvino Pisoni                                                             Alexandra Bramatti